SEGUNDA.- La vigencia del presente contrato será del día 01 de abril del 2021 al
31 de junio del2O21.

TERCERA.- "EL MUNlClPlO"" se compromete a pagar a "LA PRESATADORA
DEL SERVICIO" el importe que por concepto los servicios prestados por el periodo

a contratar, la cantidad total de $40,600.00 (CUARENTA MIL SEISCIENTOS
PESOS 00/100 M.N.) incluye lVA, cantidad que se depositará por medio de
transferencia electrónica a la cuenta bancaria señalada en la cláusula primera del
presente instrumento.

Cantidad que será pagada una vez que sean entregados en la Dirección de